

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 2382020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.6.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
V-2062/0812 EKOKRYL lesk. 0,6l	2,00	ks		6,72 €	13,44 €
štetec plochý akryl. 2	1,00	ks		2,33 €	2,33 €
sprej PRISMA lak lesk. 400ml	1,00	ks		3,43 €	3,43 €
sprej DECOCOLOR zákl. šedý 400ml	1,00	ks		3,10 €	3,10 €
S-2001/1000 CEMAL E. Nitro 0,75l	3,00	ks		5,35 €	16,05 €
V-2062/0455 EKOKRYL lesk. 0,6l	1,00	ks		6,72 €	6,72 €
V-2062/0612 EKOKRYL lesk. 0,6l	1,00	ks		6,72 €	6,72 €
V-2062/0530 EKOKRYL lesk. 0,6l	6,00	ks		6,72 €	40,32 €
Syntetika zákl. 0110 0,6l	1,00	ks		4,39 €	4,39 €
plátno brúsne 40	2,00	ks		0,52 €	1,04 €
Syntetika zákl. 0110 2,5l	1,00	ks		17,04 €	17,04 €
C-6000 riedidlo 0,8l	1,00	ks		2,47 €	2,47 €
C-2001 CEMAL E. Nitro 0,75l	1,00	ks		7,13 €	7,13 €
C-6000 riedidlo 10l	5,00	ks		15,48 €	77,40 €
metla cestná	1,00	ks		2,24 €	2,24 €
metla cestná	1,00	ks		4,64 €	4,64 €
násada drevená 120 cm	2,00	ks		1,72 €	3,44 €
Syntetika vrchná 1010 0,6l	2,00	ks		4,96 €	9,92 €
C-6000 riedidlo 4,5l	1,00	ks		7,63 €	7,63 €
KROVSAN Profi 1 l	1,00	ks		6,53 €	6,53 €
S-1025/0222 Chemolux smrek. 0,75l	1,00	ks		8,09 €	8,09 €
S-1040/0221 Chemolux smrek. 075 l	1,00	ks		4,97 €	4,97 €
páska značkovacia 7cm x 200m	2,00	ks		5,34 €	10,68 €
TECH FLUORMARKER zelená 500 ml	1,00	ks		5,86 €	5,86 €
S-6006 riedidlo 4,5l	1,00	ks		6,98 €	6,98 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>272,56 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !